
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,061,483 2,948,370 113,113

200 세외수입 75,281 87,328 △12,047

210 경상적세외수입 2,036 3,328 △1,292

216 이자수입 2,036 3,328 △1,292

216-01 공공예금이자수입 2,036 3,328 △1,292

< 주민생활지원과 > 2,036 3,328 △1,292

◎공공예금 이자수입 2,036

220 임시적세외수입 61,245 74,000 △12,755

224 기타수입 1,245 14,000 △12,755

224-07 그외수입 1,245 14,000 △12,755

< 주민생활지원과 > 1,245 14,000 △12,755

◎정산진료비 반납 1,245

225 지난년도수입 60,000 60,000 0

225-01 지난년도수입 60,000 60,000 0

< 주민생활지원과 > 60,000 60,000 0

◎지난연도 부당이득금 환수금 60,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 12,000 10,000 2,000

235 환수금 12,000 10,000 2,000

235-01 부정이익환수금 12,000 10,000 2,000

< 주민생활지원과 > 12,000 10,000 2,000

◎당해 부당이득금 환수금 12,000

500 보조금 317,147 445,655 △128,508

510 국고보조금등 253,718 356,525 △102,807

511 국고보조금등 253,718 356,525 △102,807

511-01 국고보조금 253,718 356,525 △102,807

< 주민생활지원과 > 253,718 356,525 △102,807

◎의료급여수급자 관리사업 253,718

520 시ㆍ도비보조금등 63,429 89,130 △25,701

521 시ㆍ도비보조금등 63,429 89,130 △25,701

521-01 시ㆍ도비보조금등 63,429 89,130 △25,701

< 주민생활지원과 > 63,429 89,130 △25,701

◎의료급여수급자 관리사업 63,429

700 보전수입등및내부거래 2,669,055 2,415,387 253,668

710 보전수입등 123,006 86,672 36,334

712 전년도이월금 123,006 86,672 36,334

712-01 국고보조금사용잔액 98,404 69,336 29,068

2,036,000원

1,245,000원

60,000,000원

12,000,000원

253,718,000원

63,429,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

< 주민생활지원과 > 98,404 69,336 29,068

◎국고보조금 사용잔액 98,404

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 24,602 17,336 7,266

< 주민생활지원과 > 24,602 17,336 7,266

◎도비보조금 사용잔액 24,602

720 내부거래 2,546,049 2,328,715 217,334

721 전입금 2,546,049 2,328,715 217,334

721-03 기타회계전입금 2,546,049 2,328,715 217,334

< 주민생활지원과 > 2,546,049 2,328,715 217,334

◎일반회계 전입금 2,546,049

98,404,000원

24,602,000원

2,546,049,000원


